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Nytt lågdos-p-piller med positiva sidoeffekter 
 
 
 
 
Nu finns Yasminelle® (20 µg etinylöstradiol/3 mg drospirenon) i Sverige, en 
uppföljare till det framgångsrika p-pillret Yasmin®. Beståndsdelen drospirenon 
kan ha positiv inverkan på hud, hår och vikt - Yasminelle är därför ett p-piller 
för kvinnor som vill ha mer än bara ett säkert preventivmedel. 
 
Bakom lanseringen finns lång och intensiv forskning. Redan 1961 lanserade Bayer 
Schering Pharma (tidigare Schering AG) Europas första p-piller. Efter ytterligare 45 
års forskning  – och en rad olika preventivpiller – har Yasminelle  kommit ut på 
marknaden som det första kombinerade lågdos-p-pillret med drospirenon.  
 
Använt av 5 miljoner kvinnor 
Drospirenon är den aktiva beståndsdel som ger de positiva effekterna hos Yasminelle. 
Detta hormon, som utvecklats av Bayer Schering Pharma, har unika egenskaper 
genom att det är mer likt kvinnans naturliga gulkroppshormon än något annat 
syntetiskt hormon som används i preventivmedel. Drospirenon finns även i världens 
mest framgångsrika p-piller, Yasmin. Fler än 5 miljoner kvinnor har hittills använt 
Yasmin i drygt 100 länder. Yasminelle och Yasmin innehåller båda 3 mg drospirenon. 
Det som skiljer dem åt är östrogendosen – Yasmin har 30 µg och Yasminelle har       
20 µg. 
 
Ökat välbefinnande 
Yasminelle kan lindra obehaget i samband med mens genom att minska den  
östrogenrelaterade vätskeansamling som kan förekomma dagarna före mens och som 
kan leda till viktökning, uppsvälldhet och ömma bröst. Denna egenskap gör att 
kvinnor i allmänhet mår bättre när de börjar använda p-piller med drospirenon. 
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Bättre hy 
Genom sin antiandrogena egenskap kan Yasminelle även hjälpa till att förbättra 
hudens utseende. Oren hy orsakas antingen av ett överskott av manliga hormoner eller 
av extrem känslighet för de normala mängder manliga hormoner som alla kvinnor 
producerar. Drospirenon motverkar manliga hormoner och Yasminelle kan därför ha 
en positiv inverkan på hudens utseende. 
 
Yasminelle är ett receptbelagt läkemedel som kostar 246 kr per förpackning för           
3 månader. Yasminelle godkändes för den europeiska marknaden i maj 2006. 
 
Stockholm den  26 april 2007 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Lisa Emilsson, Communication Manager 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 +46 8 580 223 49 
e-post: lisa.emilsson@bayerhealthcare.com 
 
Bakgrundsfakta: 
http://www.bayerscheringpharma.se/scripts/se/50_Media/52_extramaterial/yasminelle.php 
 
 
Bayer Schering Pharmas huvudkontor ligger i Berlin. Det skandinaviska huvudkontoret för divisionen kommer 
att ligga i Stockholm. Under 2006 uppgick den totala omsättningen till över 10 miljarder euro globalt, och totalt 
investerades 1,4 miljarder euro i forskning och utveckling. Bayer Schering Pharma är bland de tio främsta 
specialiserade läkemedelsföretagen i världen. Företaget är i dag marknadsledande inom hormonbaserade 
preventivmedel och är bland de främsta aktörerna på områdena multipel skleros, hematologi och kardiologi samt 
onkologi och bilddiagnostik. 
 
Bayer HealthCare är ett dotterbolag till Bayer AG och är ett av världens ledande, innovativa företag inom sjuk- 
och hälsovård och läkemedelsprodukter. Företaget har sitt huvudkontor i Leverkusen i Tyskland och har en 
global verksamhet inom divisionerna Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care och Pharmaceuticals. 
Arbetet inom divisionen Pharmaceuticals bedrivs under namnet Bayer Schering Pharma AG. Bayer HealthCares 
mål är att utveckla och tillverka produkter som innebär bättre hälsa för människor och djur i hela världen.  
 
Bayer Schering Pharma är ett ledande, världsomspännande läkemedelsföretag inom specialistbehandlingar. 
Forsknings- och affärsverksamheten inriktas på områdena Diagnostic Imaging, Hematology/Cardiology, 
Oncology, Primary Care, Specialized Therapeutics och Women's Healthcare. Med sina innovativa produkter 
siktar Bayer Schering Pharma på att inta en ledande ställning på marknader för specialistbehandling. Bayer 
Schering Pharma strävar efter att med hjälp av nyskapande idéer förbättra människors livskvalitet och bidra till 
medicinska framsteg. 
 
I de skandinaviska länderna ingår Bayer Schering Pharma i Bayer Norden, som är en regional enhet i den 
internationella koncernen Bayer AG. Bayer Norden omfattar Danmark, Sverige, Norge och Island samt Estland, 
Lettland och Litauen. Vi har 475 anställda samt en nettoomsättning på 731 miljoner euro och ett rörelseresultat 
på 15,8 miljoner euro (2006). 

 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
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Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 


